Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2828/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com Processo n° 23073.013102/2014-41;

RESOLVE:

Dispensar  da função de Assistente,  FG-1, do Gabinete do Reitor, a servidora

MARCELE  JULIANE  ALVES  MENEZES,  ocupante  do  cargo de  Assistente  em

Administração, a partir de 2 de julho de 2014, em virtude de sua redistribuição para

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, conforme portaria nº 1.101/2014, do

Ministério da Educação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 2828/2014